DIGITAL LIGA/DESLIGA PARA

ACIONAMENTO DE SINALIZADORES, KIT

DE BAGACEIRO COM REFORÇO COM

PORTA TONFA PARA INSTALACAO DOS

SINALIZADORES, PROTETOR DE

CARENAGEM DIANTEIRO, BAULETO DE

27 LITROS REFORÇADO. ANTENA

CORTA PIPA CROMADA REFORÇADA.

VALOR TOTAL; RS 249.000,00

(DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL REAIS)

7.3. O valor total da presente Ata de Registro de Preços é de RS 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove
mil reais).

8.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR durante a vigência do presente Registro de Preços poderá mediante as suas
necessidades efetivar as contratações decorrentes desta Ata de Registro de Preços através da assinatura de um
instrumento contratual, após a plena vigência e eficácia do mesmo, e mediante a emissão de empenho, que

[...]

DIGITAL LIGA/DESLIGA PARA ACIONAMENTO

DE SINALIZADORES, KIT DE BAGACEIRO COM

REFORÇO COM PORTA TONFA PARA

INSTALACAO DOS SINALIZADORES, PROTETOR

DE CARENAGEM DIANTEIRO, BAULETO DE 27

LITROS REFORÇADO. ANTENA CORTA PIPA

CROMADA REFORÇADA.

VALOR TOTAL: R$ 249.000,00

(DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL REAIS)

Bayeux - PB, 02de Maio de 2023.

VICTOR ROCHA SOARES

DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE BAYEUX

CO¥liNO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DF BAVEUX

COMISSiÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTR/VrO DE ATA DE RPIGISTRO DE PREÇOS

[...]

EQLTRAMENTOS ÜEPROTEÇ.ÀOINDIVIDUAL-EPI. I'AIL\A1'ENÜLR
ASNEC/ESSIDADESDO DEPARTAMENTO MUNICIPAI.DF.TR.ÁNSITO
DO MUMCiiMO DE BAYF.UX-PB. ficando a vMiipresa E. C.
EMPREENDIMENTOS E DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ;

06.349.848/0001-07 ganhadorti de todos os itens pelo valor global de RS
162.415,32 (cento e sessenta e dois mil e quatrocentos e quinze reais e trinta e
dois centavos). Xío restarai» itens desertos e. ou fracassados.

Baycu:x - PB. 02 dc Maio dc 2023.

ELayeux * PB. 02 de Maio de 2023.

ALICE SOARES DA SILVA

Pregouira Oficia l/PNtBEX

ViaOR ROCHA SOARES

DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO 0£ BAYEUX